
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Исполнительный комитет 

Старошешминского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района

Тубэн Кама муниципаль районынын 
Иске Чишмэ жирлеге 
Башкарма комитеты

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

423563, Нижнекамский район, 
с. Старошешминск, ул.Ленина, 4

423563, Тубэн Кама районы, 
Иске Чишмэ авылы, Ленин урамы, 4

тел./факс (8555) 33-46-48, электронный адрес: Starosheshminskoe.Sp@tatar.ru, сайт: www. 
____________________________ starosheshminskoe-sp.ru____________________________

муниципального района Республики Татарстан 
от 27 марта 2020 года № 5 «Об утверждении 
Порядка формирования перечня налоговых 
расходов и оценки налоговых расходов 
Старошешминского сельского поселения в 2020 
году»

В соответствии со статьей 1741 * 3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 г. № 796 «Об 
общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований» постановляю:

1. Внести в постановление исполнительного комитета Старошешминского сельского 
поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 27 марта 
2020 года № 5 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и 
оценки налоговых расходов Старошешминского сельского поселения в 2020 году» 
следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «в 2020 году» исключить.
1.2. В наименовании приложения к постановлению слова «в 2020 году» исключить.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от 16.04.2021 г. №4

О внесении
исполнительного
сельского поселения

изменений в постановление 
комитета Старошешминского 

поселения Нижнекамского

2. Контроль за исполнением настоящего постанс а собой.

Ф.Х. Ахметов

mailto:Starosheshminskoe.Sp@tatar.ru

